

QUESITO N.1

Nel bando e nel capitolato sono indicati due importi di gara diversi. A quale fare riferimento in fase di offerta?

RISPOSTA

La base d'asta del servizio, oggetto dell'appalto, è chiaramente esplicitata all'art 3 del bando di gara (€ 31.184,64) e corrisponde all'importo indicato nel CSA, quest'ultimo sommato agli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta (€ 815,36) per un totale complessivo dell'appalto di € 32.000,00.

QUESITO N. 2

L'importo della gara è riferito a 24 mesi?

RISPOSTA

L'importo indicato all'art. 3 del bando di gara è riferito all'intera durata dell'appalto di 24 mesi.

QUESITO N. 3

All'art. 9 del Capitolato viene indicato il numero complessivo di ore\mese da effettuare, 50 ore viene inteso come 25 ore/mese per 2 lavoratori?

RISPOSTA

La Società aggiudicataria potrà utilizzare, per l'espletamento del servizio due unità lavorative. Le attività e la gestione del monte ore max di 50 mensili sarà gestito secondo le indicazioni da parte della Committente.